
UCHWAŁA NR 119/XXIII/2020 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Irządze na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r.  poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na rok 2020 poprzez zwiększenie 
o kwotę  51 600 zł z tytułu:-   zwiększenia planowanych wpływów z tytułu opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymio kwotę 26 600 zł. na skutek zwiększenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi -wprowadzenia dochodów  z tytułu ponadplanowych wpływów w kwocie 25 000 złDochody 
Gminy Irządze  wynoszą: 17 923 096,69 w tym dochody bieżące 12 895 611,69 zł oraz dochody majątkowe 
5 027 485 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2020 poprzez zwiększenie 
o kwotę 51 600 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 18 080 733,08 zł  w tym 
wydatki bieżące 12 718 422,08 zł oraz wydatki majątkowe 5 362 311 zł.   

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów oraz rozchodów poprzez zwiększenie o kwotę 26 310 zł.Określa 
się łączną kwotę przychodów  budżetu w wysokości 351 646,39 zł,  kwotę rozchodów  budżetu w wysokości  
194 010 zł oraz ustala się planowany deficyt  budżetu   gminy w wysokości   157 636,39 zł, który  zostanie  
pokryty przychodami pochodzącymi z:- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr  85/XV/2019 Rady Gminy Irządze 
z dnia 30.12.2019 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Irządze na rok 2020: 

1. Załącznik Nr 13 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1BE902-D2B5-4ABA-8ED5-A657ADFFA177. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 25 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

900 0,00 26 600,00

0,00 0,00

90002 0,00 26 600,00

0,00 0,00

0,00 26 600,00

razem: 0,00 51 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 51 600,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119/XXIII/2020 Rady Gminy Irządze z dnia 14.10.2020

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące
Administracja publiczna 57 728,00 82 728,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 000,00 14 000,00

Pozostała działalność 3 000,00 28 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 28 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 426 756,00 453 356,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 350 000,00 376 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 350 000,00 376 600,00

3 973 858,00 3 973 858,00

bieżące 12 844 011,69 12 895 611,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

141 404,94 141 404,94

Ogółem: 17 871 496,69 17 923 096,69

majątkowe
majątkowe 5 027 485,00 5 027 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 115 262,94 4 115 262,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1BE902-D2B5-4ABA-8ED5-A657ADFFA177. podpisany Strona 1



Załącznik Nr2 do URG Irządze Nr 119/XXIII/2020 z dnia 14.10.2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 506 594,00 98 599,00 98 599,00 0,00 98 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 995,00 407 995,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 594,00 108 599,00 108 599,00 0,00 108 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 995,00 407 995,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 503 094,00 95 099,00 95 099,00 0,00 95 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 995,00 407 995,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 094,00 105 099,00 105 099,00 0,00 105 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 995,00 407 995,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 143 330,00 83 330,00 54 530,00 18 280,00 36 250,00 24 600,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 330,00 96 330,00 67 530,00 18 280,00 49 250,00 24 600,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 137 680,00 77 680,00 49 080,00 18 280,00 30 800,00 24 600,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 680,00 90 680,00 62 080,00 18 280,00 43 800,00 24 600,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 006 567,01 3 906 567,01 3 586 583,68 2 807 736,00 778 847,68 0,00 121 900,00 198 083,33 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 956 567,01 3 856 567,01 3 536 583,68 2 757 736,00 778 847,68 0,00 121 900,00 198 083,33 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 639 489,00 2 639 489,00 2 354 705,67 1 912 019,67 442 686,00 0,00 86 700,00 198 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 589 489,00 2 589 489,00 2 304 705,67 1 862 019,67 442 686,00 0,00 86 700,00 198 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 637 626,00 750 756,00 750 756,00 55 920,00 694 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 870,00 3 886 870,00 3 886 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 727 626,00 840 756,00 840 756,00 55 920,00 784 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 870,00 3 886 870,00 3 886 870,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 387 000,00 387 000,00 387 000,00 55 920,00 331 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 000,00 477 000,00 477 000,00 55 920,00 421 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 237 470,00 237 470,00 106 866,00 0,00 106 866,00 93 190,00 0,00 37 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 070,00 232 070,00 101 466,00 0,00 101 466,00 93 190,00 0,00 37 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1BE902-D2B5-4ABA-8ED5-A657ADFFA177. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 75 866,00 75 866,00 73 866,00 0,00 73 866,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 466,00 70 466,00 68 466,00 0,00 68 466,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 029 133,08 12 666 822,08 8 311 390,75 5 413 627,34 2 897 763,41 117 790,00 3 895 144,00 267 497,33 0,00 75 000,00 5 362 311,00 5 362 311,00 4 278 932,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 400,00 -61 400,00 -61 400,00 -50 000,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 080 733,08 12 718 422,08 8 362 990,75 5 363 627,34 2 999 363,41 117 790,00 3 895 144,00 267 497,33 0,00 75 000,00 5 362 311,00 5 362 311,00 4 278 932,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1BE902-D2B5-4ABA-8ED5-A657ADFFA177. podpisany Strona 2



Lp § plan na 2020r. zmiany
plan po 

zmianach

1. 17 871 496,69 51 600,00 17 923 096,69

12 844 011,69 51 600,00 12 895 611,69

5 027 485,00 0,00 5 027 485,00
2. 18 029 133,08 51 600,00 18 080 733,08

12 666 822,08 51 600,00 12 718 422,08

5 362 311,00 0,00 5 362 311,00
3. -157 636,39 0,00 -157 636,39

325 336,39 26 310,00 351 646,39
1. § 952 0,00 0,00 0,00
2. § 952 0,00 0,00 0,00

3. § 902 35 244,00 26 310,00 61 554,00

4. § 903 0,00 0,00 0,00

5 § 906 108 092,39 0,00 108 092,39
6 § 951 0,00 0,00
7 § 944 0,00 0,00 0,00
8 § 957 0,00 0,00 0,00
9 § 931 0,00 0,00 0,00
10 § 950 182 000,00 0,00 182 000,00
11 § 955 0,00 0,00

167 700,00 26 310,00 194 010,00
1. § 992 150 000,00 0,00 150 000,00
2. § 992 0,00 0,00 0,00

3. § 962 17 700,00 26 310,00 44 010,00

4. § 963 0,00 0,00 0,00
5. § 991 0,00 0,00 0,00
6. § 994 0,00 0,00 0,00
7. § 982 0,00 0,00 0,00
8. § 995 0,00 0,00 0,00

Przychody i rozchody budżetu  w  2020r. 

Udzielone pożyczki
Lokaty

Rozchody ogółem: 

Wykup pap. wartościowych (obligacji)
Rozchody z tyt. innych rozliczeń

Papiery wartościowe (obligacje)
Inne źródła (wolne środki)

Spłaty kredytów
Spłaty pożyczek

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem śr. pochodzących z budżetu 
UE

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

Pożyczki

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem śr. pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek udzielonych
Prywatyzacja majątku j.s.t.
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

Kredyty

Treść

Dochody

- dochody bieżące

- dochody majątkowe

Przychody ogółem:

Wydatki

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe
Wynik budżetu

Załącznik Nr 3
do URG Irządze Nr 119/XXIII/2020 z dnia 14.10.2020

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1BE902-D2B5-4ABA-8ED5-A657ADFFA177. podpisany Strona 1



Dział

900

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

477 000 477 000 55 920 421 080 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 477 000 477 000 55 920 421 080 0 0 0 0 0 0 0 0

477 000 477 000 55 920 421 080 0 0 0 0 0 0 0 0

 do URG Irządze Nr 119/XXIII/2020 z dnia 14.10.2020

                                                                                                                                                Dochody 

90002

Nazwa PLAN

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 376 600,00

Gospodarka odpadami 376 600,00

                Załącznik nr 4

Dochody z  gospodarki odpadami komunalnymi i wydatki budżetu dotyczące utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Irządze  na 
2020r.

w złotych
Wydatki

w złotych

Rozdział

Wydatki razem: 477 000 0 0

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

477 000 0 0

Gospodarka odpadami 477 000 0 0

Plan

19

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

w tym:

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 

akcji 

1 4 5 17

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1BE902-D2B5-4ABA-8ED5-A657ADFFA177. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opis zmian do Uchwały Nr 119/XXIII/2020 Rady Gminy Irządze z dnia 14 października 2020

1) Zwiększenie planu dochodów o kwotę 51 600 zł dotyczy:

·zwiększenia planowanych wpływów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na
skutek zwiększenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – o kwotę 26 600 zł.
Dotyczy działu 900 rozdz. 90002

·wprowadzenia dochodów z tytułu ponadplanowych wpływów z tytułu refundacji z PUP kosztów
zatrudnienia pracowników w ramach robót publicznych - w kwocie 25 000 zł. Dotyczy działu 750 rozdz.
75095.

2) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 51 600 zł dotyczy:

·Zwiększenia w dziale 600 rozdz. 60016 o kwotę 10 000 zł

·Zmniejszenia w dziale 710 rozdz. 71004 o kwotę 6 000 zł

·Zwiększenia w dziale 754 rozdz. 75412 o kwotę 13 000 zł

·Zmniejszenia w dziale 801 rozdz. 80101 o kwotę 50 000 zł

·Zwiększenia w dziale 900 rozdz. 90002 o kwotę 90 000 zł

·Zmniejszenia w dziale 921 rozdz. 92195  o kwotę 5 400 zł

3) Zwiększenie planu przychodów i rozchodów o kwotę 26 310 zł dotyczy:

·Pożyczki dla Koła Gospodyń Wiejskich „Witowianki” Gmina Irządze w kwoce 16 320 zł na realizację
zadania pn. Zakup strojów ludowych dla Koła Gospodyń Wiejskich „Witowianki”. Pożyczka zostanie
zwrócona w pełnej wysokości w roku budżetowym.

·Pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zawadzie Pilickiej w kwocie 9 990 zł na realizację zadania
pn. „Zakup namiotów”. Pożyczka zostanie zwrócona w pełnej wysokości w roku budżetowym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1BE902-D2B5-4ABA-8ED5-A657ADFFA177. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

